
Drak zvaný Evropan osídlil celou zeměkouli, díky čemuž 

se snadno učí nové jazyky. Najít ho můžete v horských 

oblastech všude po světě. U některých druhů draků se 

objevuje touha hromadit věci – tento drak je nejspíše ten 

nejzdatnější ve shromažďování pokladů. Zaujme ho jakákoli 

lesklá cetka. U učených jedinců jsou oblíbené vzácné kovy, 

především zlato v jakékoli podobě, a dokonce i knihy.

Evropan může být červený, zelený, černý, případně zlatý. 

Vypadá velice inteligentně a barva jeho pronikavých 

očí se pohybuje mezi zlatavě žlutou a olivově zelenou. 

Jeho břicho je na pohled hladší a světlejší než zbytek 

těla a je také méně chráněno než záda a boky, 

které jsou pokryty šupinami a silnými ostny.

Evropan
Draco occidentalis magnus


